2024 年４月 25 日

 各  位

会社名  株式会社遠藤照明

代表者名  代表取締役社長    遠藤 邦彦

（コード番号  6932 東証スタンダード）

問合せ先   執行役員 管理本部長  後藤 修二

（TEL 06-6267-7095）

2024年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、2023 年４月 28 日に公表いたしました 2024 年３月期（2023 年４月１日～2024

年３月 31 日）における通期連結業績予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2024 年３月期の通期連結業績予想値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (A)
百万円

48,500

百万円

4,800

百万円

4,500

百万円

3,200

円 銭

216.56

今回修正予想 (B) 51,000 5,200 5,700 4,600 311.31

増減額 (B-A) 2,500 400 1,200 1,400

増減率(%) 5.2 8.3 26.7 43.8

（ご参考）前期実績
（2023 年３月期）

45,731 3,092 3,630 2,962 200.48

２．修正の理由

2024 年３月期通期の連結業績予想につきましては、電気料金の高騰及びサステナビリティに関する社会的

要請の高まりから国内市場及び海外市場ともに売上高が堅調に推移し、売上高は 51,000 百万円、営業利益は

5,200 百万円、経常利益は 5,700 百万円となり、親会社株主に帰属する当期純利益は 4,600 百万円と前回発表

予想に対して 43.8％の増益となる見通しであります。

当業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断しており、潜在的なリスクや不確実性が含まれ

るため、業績の実績は当業績予想と乖離する可能性があります。予想の修正が必要な場合には速やかに公表

いたします。

以上